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“Her alanda olduğu gb, sağlıkta da şddete asla müsamahamız yoktur”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi'nde Sağlık Çalışanları ile İftar
Programı’na katılarak bir konuşma yaptı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, konuşmasında, sofralarını sağlık çalışanlarıyla paylaşmanın memnuniyeti içerisinde olduğunu
söyledi.

Türkiye'nin 81 vilayetinde millete fedakârca hizmet eden, toplam sayısı 1,5 milyonu bulan sağlık ordusunun her bir
mensubuna ayrı ayrı şükranlarını sunan Cumhurbaşkanı Erdoğan, bugün aynı zamanda 14 Mart Tıp Bayramı'nın idrak
edildiğini, hekimlerle birlikte tüm sağlık çalışanlarının bayramını gönülden kutladığını belirtti.

Tıp Bayramı'nın ülke, millet ve sağlık çalışanları için hayırlara vesile olmasını yüce Allah'tan niyaz ettiğini söyleyen
Cumhurbaşkanı Erdoğan, programı düzenleyen Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu ve ekibine teşekkür etti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, konuşmasını şöyle sürdürdü: "Malumunuz 14 Mart, tıp tarihimizde iki önemli vakanın yıl
dönümüdür. Bunlardan ilki tıp eğitimiyle ilgilidir. Bundan tam 198 yıl önce 14 Mart 1827'de ordumuza hekim yetiştirmek
üzere Tıphane-i Amire ve Cerrahhane-i Amire kurulmuştur. Böylelikle ülkemizde modern tıp eğitimi resmen başlamıştır.
14 Mart'ın tekabül ettiği diğer bir hadise ise tıbbiyelilerin beyaz önlüklerini bayrak yaparak başlattıkları muhteşem
kıyamdır. İstanbul'un ve okullarının işgal edilmesine itiraz eden tıbbiyeliler, 14 Mart 1919'da okulun iki kulesi arasına
astıkları büyük bir Türk bayrağı ile tüm öğrencileri toplantıya çağırmışlardır."

Direnişin önderlerinden Dr. Memduh Necdet'in duygu ve cesaret yüklü cümlelerinin bugün bile herkes için ilham verici
olduğuna dikkati çeken Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Memduh Necdet, tıbbiyenin salonunu dolduran genç hekimlere şöyle
seslenmiştir; 'İtiraf ediyoruz ki vatan, bilhassa onun kalbi, beyni olan İstanbul, bu dakikada korkunç bir buhran geçiriyor
ama korkmuyoruz, buradayız, burada kalacağız. İstanbul bizimdir çünkü halife ve hakan yatağıdır. İstanbul bizimdir
çünkü şehitler ve tarih buradadır. İstanbul bizimdir çünkü istiklal buradadır.' Bu muazzam ve muhteşem sözler sadece
tıbbiyenin salonunda değil adeta tüm İstanbul'da yankılanmış, işgalciler neye uğradığını şaşırmış, toplantıyı şiddet
kullanarak dağıtmaya çalışmışlardır" diye konuştu.
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"TÜM SAĞLIK PERSONELİMİZE, ÜLKEM VE MİLLETİM ADINA TEŞEKKÜR EDİYORUM"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, tıbbiyelilerin İstiklal Harbi'nde hem cephe hattında hem cephe gerisinde hayatlarını riske
atarak, kahramanca mücadele ederek şehit düştüklerini ve gazilikle müşerref olduklarını anımsattı.

Hekimlerin ve sağlık çalışanlarının, genç Cumhuriyet'in büyümesi ve güçlenmesinde de hep önde yer aldıklarını vurgulayan
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Son olarak Kovid-19 salgınına karşı yürüttüğümüz savaşın ilk safında yine sağlık
çalışanlarımız bulunuyordu. Hocasından doktoruna, hemşiresinden teknik personeline kadar sağlık ordumuzun tüm
neferlerinin gayretine ve özverisine hem salgında hem de 6 Şubat depremlerinde milletçe hep beraber şahitlik ettik.
Günlerce hatta haftalarca evlerinden, evlatlarından uzakta kalan, bir cana şifa olmak için gerektiğinde kendi canını
tehlikeye atan, hekim olmanın, sağlık çalışanı olmanın omuzlarına yüklediği ağır mesuliyetle ülkesine ve milletine sevda ile
hizmet eden siz kardeşlerimizin çabalarını, emeklerini asla ve asla unutamayız. Rabb'im sizlerden, tüm sağlık camiamızdan
razı olsun diyorum. Sizlerin şahsında tüm sağlık personelimize, ülkem ve milletim adına bugün bir kez daha teşekkür
ediyorum" ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, sağlık çalışanlarının zor günlerde
gösterdikleri fedakârlıkların millet tarafından her zaman
şükranla yâd edileceğini söyledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, vazife esnasında vefat edenler başta
olmak üzere dar-ı bekaya uğurladıkları tüm sağlık
çalışanlarına rahmet diledi.

Bir gerçeği hatırlatmakta fayda gördüğünü kaydeden
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Salgınla mücadeleyi Amerika ve
Avrupa'sı dâhil imkân bakımından bizden ileri düzeyde olan
ülkelerden daha iyi yönetmemizde, şu an çatısı altında
bulunduğumuz Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi gibi
sağlık tesislerimiz de oldukça kritik roller oynamışlardır.
Ülkemizdeki muhalefetin 'israf' dediği, engellemek için her
yolu denediği hatta akla ziyan mazeretler üreterek bağlantı
yollarını dahi yapmadığı bu hastaneler, binlerce insanımızın
hayatının kurtulmasına vesile olmuştur. Tabii, sel gider ama
balçığı kalırmış. Her ne kadar salgını atlatmış olsak da
olumsuz etkilerini hâlen müşahede ediyoruz" ifadesini
kullandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, salgının ardından toplumun
ertelenmiş sağlık hizmeti talebinde çok ciddi artışlar
yaşandığını, tüm dünya gibi Türkiye'nin de bu yeni durumla
sınandığını belirtti.

Son 2 yılda sağlık sisteminde ilave bir yük oluşturan bu talebin
doğru dağıtılması ve karşılanması amacıyla farklı adımlar
attıklarını anlatan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Vatandaşın
sağlık hizmetlerine ilk başvuru kapısı olan aile hekimliğinin
yeniden yapılandırılması ve koruyucu hekimliğin ön plana
çıkartılması bunlardan sadece bir tanesidir. Her iki
çalışmamızın da müspet neticelerini sahada görmeye başladık.
Hekimlerimizin de çabalarımızı sahiplenmesiyle birlikte
insanımızın doğru yerde, doğru zamanda etkin tedaviye
ulaşmasını sağlayacak, inşallah hastanelerimizdeki yoğunluğun
da azaltılmasını temin edeceğiz" dedi.
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"TOPLAMDA 37 BİN 367 YATAKLI 25 ŞEHİR
HASTANEMİZ HİZMETE GİRDİ"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, göreve geldiklerinde önem ve
öncelik vereceklerini ilan ettikleri alanlardan bir tanesinin de
sağlık olduğunu anımsatarak, sözlerine şöyle devam etti:
"İnsanı merkeze alan, insan hayatına ve sağlığına değer veren
bir anlayışla sağlık alanında 22 yıl boyunca pek çok reforma
imza attık. Üniversite ve özel hastane kapılarının bütün
vatandaşlarımıza açılmasını sağladık. Hastane, poliklinik,
sağlık ocağı sayılarının arttırılmasından sağlık
kuruluşlarımızdaki şartların ve teçhizatın
modernleştirilmesine, sağlık alanında hizmet veren
personelimizin sayı, özlük ve imkânlarının iyileştirilmesinden
şehir hastaneleri gibi özgün projelerin sağlık sistemine
kazandırılmasına kadar geniş bir yelpazede çok önemli işler
yaptık. Çam ve Sakura'nın da içinde olduğu toplamda 37 bin
367 yataklı 25 şehir hastanemiz hamdolsun hizmete girdi.
Hâlen toplam 13 bin 950 yataklı 11 şehir hastanesinin
yapımı sürüyor. İhale, proje ve arsa süreci devam edenlerle
birlikte hepsi tamamlandığında, toplamda 57 bin yatak
kapasiteli 45 şehir hastanemiz olacak. Tomografi, MR,
diyaliz cihazı, ambulans, hava ambulansı gibi birçok alanda
geçmişle kıyaslanamayacak seviyelere ulaştık. İlk defa
dönemimizde uygulamaya aldığımız evde sağlık hizmetleriyle
bugün 2 milyon 753 bin insanımızın ayağına sağlık hizmetini
götürüyoruz. Sağlıkta yaptığımız devrimleri burada tek tek
anlatmaya kalksak değil iftarı, sahuru da herhalde burada
yaparız."

"SAĞLIK PERSONELİMİZE EL
KALDIRILMASINI ASLA KABUL ETMEYİZ"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, İstanbul'dan Hakkari'ye,
Van'dan Muğla'ya, Antalya'dan Trabzon'a, ülkenin dört
bir yanındaki vatandaşların sağlık hizmetlerinin son 22
yılda nereden nereye geldiğini zaten çok iyi bildiğini
belirtti.
"Halk içinde muteber bir nesne yok devlet gibi. Olmaya
devlet cihanda bir nefes sıhhat gibi" düsturuyla emanetini
taşıdıkları millete en kaliteli sağlık hizmetini sunabilmek
için gece-gündüz demeden koşturduklarını ifade eden
Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:
"Değerli dostlar, değişen ihtiyaçlara ve beklentilere cevap
verebilmek amacıyla inşallah önümüzdeki dönemde
kamunun sağlık alanında üstlendiği öncü rolü
güçlendirmeyi, vatandaşın acil sağlık hizmet talebinde
ambulanstan taburcu olduğu aralığa kadar sağlık hizmet
sunumunun kalitesinin artırılmasını, kronik hastalıkların
erken teşhisi, takibi ve tedavisinin yanı sıra gereksiz ilaç
kullanımının önlenmesini, aşırı kilo ve hareketsizlik
yanında madde, tütün ve teknoloji bağımlılığıyla
mücadeleyi daha etkin bir şekilde yürütmeyi hedefliyoruz.
Her alanda olduğu gibi sağlıkta da şiddete asla
müsamahamız yoktur. Bu konuda ilkemiz sıfır toleranstır.
Hayat kurtaran, insanın en değerli nimeti olan sağlığına
kavuşmasına yardımcı olan hekimlerimize ve sağlık
personelimize el kaldırılmasını asla kabul etmeyiz. Sağlık
çalışanlarına yönelik şiddet konusunda zaten en üst
düzeyde olan hassasiyetimizin değişmeyeceğini tekrar altını
çizerek söylüyorum."
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"2025'TE SAĞLIK TEŞKİLATIMIZI 37 BİN YENİ
PERSONEL İLE DAHA DA GÜÇLENDİRECEĞİZ"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 22 sene boyunca ne yaptılarsa, başta doktorlar olmak üzere sağlık çalışanlarıyla birlikte
dayanışma içinde yaptıklarını kaydederek, "Neyi başardıysak, hekimlerimizle, hemşirelerimizle, sağlık çalışanlarımızla
birlikte omuz omuza vererek başardık. İnşallah bu şekilde de yola devam edeceğiz" dedi.

Sağlık camiasının beklediği önemli bir müjdeyi sağlık çalışanları ve aziz milletiyle paylaşmak istediğini söyleyen
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "İnşallah 2025 senesi içinde sağlık teşkilatımızı, istihdam edeceğimiz 37 bin hekim dışı yeni
personelle daha da güçlendireceğiz. Hayırlı uğurlu olsun diyorum. Bu düşüncelerle, hekimlerimiz başta olmak üzere
ülkemizin dört bir ucunda sabır, şefkat ve metanetle insanımıza hizmet etmeyi görev bilen tüm sağlık çalışanlarımızın 14
Mart Tıp Bayramı'nı tekrar tebrik ediyorum" diye konuştu.

SABUNCUOĞLU ŞEREFEDDİN ÖDÜLLERİ SAHİPLERİNİ BULDU

Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, Cumhurbaşkanı Erdoğan'a, Hazreti Muhammed'in tüm insanlığa rahmet olarak
gönderildiğini ve ahlaki mükemmelliğini anlatan "kâinatın iftihar tablosu"nu günün anısına takdim etti.

Konuşmaların ardından 14 Mart Tıp Bayramı kapsamında düzenlenen Sabuncuoğlu Şerefeddin Ödülleri törenine geçildi.
Törende, ödülleri Cumhurbaşkanı Erdoğan takdim etti.

Yaptırdığı normal doğum oranı yüksek, sezaryen doğum oranı düşük olan kadın hastalıkları ve doğum uzmanı Sevdenur
Su "hizmet ödülleri" kategorisinde, Konya-Ankara yolundaki trafik kazasında yaralanan 8 yaşındaki Eymen'e kendi
çorabını giydiren acil tıp teknisyeni Aysen Göçer "vefa ödülü" kategorisinde ödül aldı.

Kovid-19 nedeniyle Haziran 2020'de vefat eden hemşire Dilek Akçabelen'in eşi Tansu Akçabelen ve oğlu Tunç Akçabelen'e
de özel plaket verildi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan ile Sağlık Bakanı Memişoğlu, ödüle değer görülenlerle hatıra fotoğrafı çektirdi.
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, 8. Uluslararası İylk Ödüller Tören’nde yaptığı konuşmada,
“Nerede gadre uğrayan, yok sayılan, baskı ve zulüm gören varsa, Türkye olarak tüm
kapastemzle oradayız. Nerede br zulüm varsa, çatışma varsa, adaletszlk varsa sona
erdrmek çn bz oradayız. Nerede dostlarımız ve soydaşlarımız ezyet görüyorsa engel olmak
çn bz oradayız. Nerede br yıkım, afet gözyaşı varsa; slmek çn, mazluma el uzatmak çn
bz yne oradayız” ded. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, başı rahmet, ortası mağfiret, sonu ebedi azaptan kurtuluş olan Ramazan-ı Şerif’i kutladı. Farklı
kıta ve ülkelerden programa katılan misafirleri selamlayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Yeryüzünün dört bir yanında
iyilikte ve hayırda yarışarak bir gurbet misafirhanesi olarak gördüğümüz bu dünyaya bereket katan tüm gönül insanlarına
şahsım ve milletim adına saygılarımı, şükranlarımı sunuyorum” ifadelerini kullandı.

İçinde bulunulan mukaddes günlerin millete, İslam âlemine ve tüm dünyaya hayır ve güzellikler getirmesi temennisinde
bulunan Cumhurbaşkanı Erdoğan, Sezai Karakoç’un “Samanyolunda Ziyafet” eserinden ramazan ayını konu alan
mısralarını okudu.

“İYİLİK ÖDÜLÜ’NE LAYIK GÖRÜLEN TÜM KARDEŞLERİMİ TEBRİK EDİYORUM”

Ramazanın gelişinin de gidişinin de mümin gönüllüler için bayram ve sevinç kaynağı olduğunu dile getiren
Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle konuştu: “Rabbim bizlere başının rahmet, ortasının mağfiret, sonunun da azaptan
kurtuluş olduğu müjdelenen bu müstesna günleri layıkıyla ihya edebilmeyi nasip buyursun. İşte bugün Ramazan-ı Şerif’in
maneviyatını en güzel şekilde yansıtan bir program münasebetiyle bir araya gelmiş bulunuyoruz. Kendi alanında artık bir
markaya dönüşen Uluslararası İyilik Ödüllerimizin bu sene sekizincisini düzenliyoruz. Ödül takdim törenimizin hayırlara
vesile olmasını diliyor, İyilik Ödülü’ne layık görülen tüm kardeşlerimi burada içtenlikle tebrik ediyorum.”
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Mevlana’nın “Her gün bir yerden göçmek ne iyi, her gün bir yere konmak ne güzel, bulanmadan donmadan akmak ne hoş.
Dünle beraber gitti cancağızım, Ne kadar söz varsa düne ait” dizelerini okuyan Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları söyledi:
“Dünle beraber sadece acısı ve tatlısıyla hatıralarımızı değil aynı zamanda dostlarımızı, büyüklerimizi, insan
hazinelerimizi de uğurluyoruz. Önden giden gönül erbabından biri de 28 Şubat’ta dünya defterini kapatıp beka âlemine
göç eden hattatların reisi Hasan Çelebi hocamızdı. Hasan Çelebi Hocamız ömrünü hüsnü hat sanatına adayan, her biri ilme
ve sanata sevdalı pek çok talebe yetiştiren mümtaz bir şahsiyetti. Rahmetli hocamızla en son 3 Ocak’ta İstanbul’da bir
araya gelmiş kendisine Necip Fazıl Saygı Ödülümüzü takdim etmiştik. Emri hak vaki olmasaydı Uluslararası İyilik
Ödülümüzü de bugün yine kendisine tevdi edecektik. Eserleriyle kubbelerimizi, mihraplarımızı, cümle kapılarımızı tezyin
eden Hattat Hasan Çelebi Hocamızla birlikte ebedi aleme uğurladığımız tüm büyüklerimize, tüm ilim, kültür ve sanat
insanlarımıza Cenab-ı Mevla’dan bir kez daha rahmet diliyorum. Rabbim hepsini de cennetiyle, cemaliyle müjdelesin,
müşerref eylesin diyorum.”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, kendilerini iyiliğin, hamiyetin, hayrın ve güzel ahlakın bu mis kokulu ikliminde buluşturan
Türkiye Diyanet Vakfına ve Diyanet İşleri Başkanlığına da teşekkür ederek, “Bu sene 50. yaşını kutlayan Türkiye Diyanet
Vakfımız, ‘İnsanların en hayırlısı insanlara faydalı olandır’ düsturuyla ülkemizde ve dünyanın dört bir yanında iyiliği
egemen kılmak için insanlığın hizmetinde olmayı azim ve kararlılıkla sürdürüyor. Diyanet Vakfımız, yarım asırlık bu iyilik
yolculuğunda eğitimden insani yardıma, kültürel faaliyetler sosyal dayanışma projelerine birçok farklı alanda başarı
çıtasını her geçen gün daha da yükseğe taşıdı” dedi.

“ZOR DURUMDA KALANLARA MİLLETİMİZ YARDIM ELİNİ UZATIYOR”

Millî kimliğin en belirgin, en karakteristik, en köklü hasletlerinden birinin vakıf kültürü olduğunu vurgulayan
Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kaydetti: “Asırlar boyunca iyilik ve adalet hamuruyla yoğurduğumuz, kardeşlik ve
hamiyet ruhuyla yeşerttiğimiz gönül coğrafyamızın her bir köşesi vakıf kültürümüzün eşsiz eserleriyle doludur.
Camilerimiz, medreselerimiz, imarethanelerimiz, hanlarımız, çarşılarımız, sebillerimiz ve daha niceleri. Tarihe ve
coğrafyaya vurduğumuz mürekkebi ilelebet kurumayacak imar, inşa ve ihya mühürleridir. Türkiye Diyanet Vakfımız işte
böylesine köklü ve güçlü bir müktesebatın yüzyıllara sâri vakıf kültürümüzün taşıyıcısı olarak önemli bir rol üstleniyor.
Kur’an kurslarından hafızlık mekteplerine, anaokulundan üniversiteye, Türkiye’de ve dünyanın 111 ülkesinde her
kademeden binlerce öğrenciye burs veriyor, akademik destek sağlıyor. Düzenlediği uluslararası yardım kampanyalarıyla,
savaş, afet ve yoksulluk sebebiyle zor durumda kalan insanlara, milletimizin yardım elini uzatıyor.”
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye Diyanet Vakfının ramazan ayında, Kurban Bayramı’nda ve daha birçok önemli günde
yurt içi ve yurt dışındaki milyonlarca ihtiyaç sahibinin imdadına koştuğunu, milletin ihsan ve infak kültürünü kuş uçmaz,
kervan geçmez denilen yerlerde, sadece bilmek zorunda olanların bildiği bölgelerde başarıyla temsil ettiğini belirtti.
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“ASYA’DAN AFRİKA’YA TÜRKİYE DİYANET VAKFIMIZ GİBİ İYİLİK
NEFERLERİNİN HİZMETİYLE KARŞILAŞIYORUZ” 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Asya’dan Afrika’ya nereye gidilse Türkiye Diyanet Vakfı gibi iyilik neferlerinin hizmetleriyle
mutlaka karşılaştıklarını dile getirdi.

“Sizlerden, vicdanlarını tatile çıkarmış olanlara aldırmadan hayırda, iyilikte, güzellikte yarışmaya devam etmenizi
özellikle bekliyorum” diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye Diyanet Vakfı’nın 50. yaşını tebrik etti.

Bugün aynı zamanda İyilik Haftası’nın da ilk gününü idrak ettiklerini hatırlatan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 27 Şubat’ta
yayınlanan yönetmelikle bundan böyle her sene 13-20 Mart tarihlerini İyilik Haftası olarak kutlayacaklarını söyledi.

Hafta boyunca Diyanet İşleri Başkanlığı başta olmak üzere ilgili birçok kurum ve kuruluşla birlikte pek çok faaliyet icra
edeceklerini dile getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle konuştu: “Böylelikle inanç ve medeniyet değerlerimizin en yüksek
ideallerinden biri olan iyiliği her alanda teşvik edip destekleyecek, iyilik çınarının çok daha derinlere kök salması için hep
beraber samimiyetle çaba sarf edeceğiz. Fahri kainat efendimiz, ‘Allah’ım, yaşamayı benim için her türlü iyiliği artırma
vesilesi yap’ duasından hareketle bireysel ve toplumsal hayatımızda iyiliği artırmak için gayret göstereceğiz.”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, İyilik Haftası’nın da ülke ve millet için hayırlara vesile olmasını diledi.

“KÖTÜYE KARŞI İYİNİN, ZALİME KARŞI MAZLUMUN
SAFINDA YER ALMAK HAYAT TARZIMIZDIR”

İyiliğin, insanın beşer derecesinden insan olma seviyesine yükselmesi anlamına geldiğini, Allah’ın rızasını kazanmanın,
takvaya ulaşmanın, çevresine ve dünyaya faydalı olmanın yegâne anahtarı olduğunu belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan,
şöyle devam etti: “Nitekim Rabbimiz, Nahl Suresi’nin 128. ayetinde ‘Allah takvayla hareket edip iyiliği seçenlerin
yanındadır’ buyuruyor. Emr-i bil maruf ve nehy-i anil münker şiarı etrafında teşekkül etmiş bir inancın, hayatın,
mefkurenin takipçileriyiz. Yaradılanı Yaradan’dan ötürü seven bir milletin, geleneğin, medeniyetin mensuplarıyız. İyiliği
şefkat ve merhametle besleyip büyüten, muhabbet ve diğerkâmlıkla perçinleyen bir ecdadın evladı, ahfadı ve torunlarıyız.
Kötüye karşı iyinin, zalime karşı mazlumun, yanlışa karşı doğrunun safında yer almak bizim hayat tarzımızdır. ‘İyilik,
insanın emniyet kemeridir.’ Kim diyor? Lokman Hekim. ‘İyilik, insanlık sanatıdır’ diyen Genceli Nizami, ‘Dili, dini, rengi
ne olursa olsun iyiler iyidir’ diyen Hacı Bektaşi Veli işte hep bu hakikati dile getirmiştir.”

Bugün ödüllerinin tevdi edileceği iyilik öncülerinin de bu hakikatin ete, kemiğe bürünmüş, ahlaklı, erdemli, fedakar
timsalleri olduğuna işaret eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, çocuk hastalıkları uzmanı olarak bir yandan topluma hizmet
edip 8 evladını büyütürken diğer yönden birçok iyilik projesine öncülük eden doktor Gülhanım Bayrak’ı, helal kazancını
iyilik ve hayır yolunda harcayarak 140’tan fazla Kur’an kursunun açılmasına katkı sağlayan, yetimleri, hafızları koruyup
gözeten iş insanı Hacı Fevzi Şener’i, engelli ve bakıma muhtaçlara din eğitimi veren, çölyak hastaları için özel ekmek
üretip ihtiyacı olanlara ulaştıran din görevlisi Hasan Koç’u tebrik etti.

“İYİLİKLE DÜNYAYI GÜZELLEŞTİRMENİN ÇABASINDAYIZ”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “harçlıklarımızı Filistin’e bomba olarak göndermeyeceğiz” diyerek başlattığı farkındalık
çalışmasıyla milyonlarca gönüle dokunan, Gazzeli mazlumların acısını yüreğinde hissedip zulme karşı boykot çağrısı yapan
Ömer Asaf Kar’ı da kutladı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “1982 Hama katliamı sırasında vicdanının sesine kulak vererek zalim Esed rejiminin sivilleri
bombalama emrini yerine getirmeyen, bu yüzden hapsedildiği Sednaya Hapishanesi’nde türlü zorluklara göğüs geren
Suriyeli cesur pilot Rağid El-Tatari’yi, İsrail yönetiminin zorbalıklarına, ev hapsine ve Mescid-i Aksa’ya giriş yasaklarına
rağmen mücadelesinden asla taviz vermeyen Şeyh İkrime Sabri Hocamızı da aynı hassasiyetle, en içten şükran duygularımla
tebrik ediyorum” dedi.

İyilik mefhumunu yaşatan, zor zamanlarda insanlığa umut olan, özverili çalışmalarıyla insanlığa örnek olanları bir kez
daha tebrik eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Rabbimden kendilerine uzun, hayırlı, sağlıklı ve bereketli ömürler niyaz
ediyorum. 60 seneyi aşkın sanatıyla İslam kültürüne hizmet eden Kuba Mescidi’nden Kıbleteyn’e pek çok kutsal mekânı hat
eserleriyle süsleyen Hasan Çelebi Hocamıza ise bir kez daha Mevla’dan rahmet diliyorum” dedi.
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“GÖNÜLLERE İYİLİK TOHUMLARI EKEREK İNSANLIĞI
YÜCELTMENİN GAYRETİNDEYİZ” 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, iyiliğin güçlü mirasını muhafaza ederek zenginleştirmek, daha önemlisi gelecek nesillere
ulaştırmak için var güçleriyle çalıştıklarını vurgulayarak, “İyilikle dünyayı güzelleştirmenin çabasındayız. Gönüllere iyilik
tohumları ekerek insanlığı yüceltmenin gayretindeyiz. Zalime karşı dik durarak mazlumun elinden tutarak insanlık
vazifemizi en güzel şekilde ifa etmenin mücadelesini veriyoruz” diye konuştu.

1 milyon kişinin hayatını kaybettiği Suriye’deki katliamlardan kaçıp eman yurdu olarak gördükleri Türkiye’ye sığınan
Suriyeli muhacirlere kapılarını sonuna kadar açtıklarını belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, 471 gün boyunca siyonist
rejimin insanlık dışı saldırılarına maruz kalan Gazzeli mazlumlara işte bu tasavvurla destek olduklarını söyledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle devam etti: “Bugün güya kendi akıllarınca bizi cesaretli olmaya çağıranlar, Gazzeli
çocukların üzerine bombaların yağdığı o imtihan günlerinde sırf soykırım şebekesinden korktukları, çekindikleri için
Filistin Kuvayımillîyesi’ne terör örgütü iftirası atarken biz Birleşmiş Milletler Genel Kurulu’nda, insanlığın ortak
kürsüsünde soykırımcıların ve destekçilerinin gözünün içine bakarak Filistin davasına ve Gazze’nin kahraman evlatlarına
işte bunun için cesaretle sahip çıktık.”

“ÜLKEMİZİ BARIŞ VE ÇATIŞMA ÇÖZÜMLERİNİN MERKEZ
ÜSLERİNDEN BİRİ HÂLİNE GETİRİYORUZ”

Somali’de istikrarın korunması, Sudan’da kardeş kavgasının son bulması, Yemen’in, Afganistan’ın, Lübnan’ın kalıcı
huzura kavuşması için tüm imkânları seferber ettiklerini vurgulayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kaydetti: “Şunu
bugün, büyük bir memnuniyetle ifade etmek isterim ki nerede gadre uğrayan, yok sayılan, baskı ve zulüm gören varsa
Türkiye olarak tüm kapasitemizle oradayız. Nerede bir zulüm varsa, çatışma varsa, adaletsizlik varsa sona erdirmek için
biz oradayız. Nerede dostlarımız ve soydaşlarımız eziyet görüyorsa engel olmak için biz oradayız. Nerede bir yıkım, afet,
gözyaşı varsa silmek için, mazluma el uzatmak için biz yine oradayız. Nerede Türkiye’nin katkısına, desteğine, yardımına
ihtiyaç varsa biz tüm kudret ve kuvvetimizle oradayız. Dün grup toplantımızda da söyledim. Bölgemizde ve ötesinde
barışın, adaletin ve istikrarın egemen olması için ne yapmamız gerekiyorsa yapmaktan asla çekinmiyoruz. Ülkemizi barış
ve çatışma çözümlerinin merkez üslerinden biri hâline getirme yolunda emin adımlarla yürüyoruz. İnşallah bundan sonra
da kimsesizlerin kimsesi olmaya, ezilenlerin, yok sayılanların yanında durmaya devam edeceğiz. İyilik sancağını yüceltmeyi
ve yükseltmeyi kararlılıkla sürdüreceğiz. Sabredeceğiz, çalışacak, zorluklar karşısında yılmayacak umutsuzluğa asla
kapılmayacağız. Allah’a güvenecek ve sa’ye sarılacak, hikmete ram olacağız.”

TDV ULUSLARARASI İYİLİK ÖDÜLLERİ SAHİPLERİNİ BULDU

Programda, eski Suriye Cumhurbaşkanı Hafız Esed’in 1982’deki katliamında bombalama emrine uymayıp Hama’yı
bombalamayı reddeden ve bu nedenle Sednaya Hapishanesinde 43 yıl tutuklu kalan Suriyeli pilot Raghid Al-Tatari, İyilik
Ödülü’ne değer görüldü.
Ödüle layık görülen bir diğer isim, Ümraniye Mehmet Ali Yılmaz İlkokulu öğrencilerinin, ürün bırakmak için okula giren,
boykot listesindeki İsrail destekçisi bir firmanın aracını yuhalayarak protesto etmesine öncülük eden öğrenci Ömer Asaf
Kar oldu.
Bursa’da yıllarca birçok iyiliğe vesile olan Hacı Fevzi Şener’e de İyilik Ödülü verildi.
Antalya Yüce Camii İmam Hatibi Hasan Koç da engelliler ile hastalara yönelik yardımseverliği ve desteklerinin yanı sıra,
hayırseverlerin desteğiyle çölyak hastaları için glütensiz ve ekşi mayalı ürünleri üretip down sendromlulara ve çölyak
hastalarına ulaştırmasıyla İyilik Ödülü’nün sahibi oldu.
Başarı ve kariyerin çocuk yetiştirmek için bir engel olmadığını gösteren sekiz çocuk annesi çocuk hastalıkları uzmanı Dr.
Gülhanım Bayrak da İyilik Ödülü’ne layık görüldü. Dr. Bayrak, ödülünü almak için babasıyla sahneye çıktı ve ödülünü
babasına ithaf etti.
Hayatının ilk gençlik dönemlerinden bugüne kadar Filistin direnişi için çalışan ve bu konudaki mücadelenin sembol
isimleri arasında yer alan İkrime Sabri, Filistin direnişi kahramanlarını temsilen Vefa Ödülü’nü aldı.
Bir süre önce vefat eden hattat Hasan Çelebi de Vefa Ödülü’ne layık görüldü. Dünya genelinde 100’e yakın icazetli talebesi
bulunan, Türkiye başta olmak üzere dünyanın birçok yerindeki camilerde hat eserleri bulunan Çelebi’nin ödülünü oğlu
Mustafa Çelebi aldı.
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“AB, güç kaybının önüne geçmek styorsa bunu Türkye'nn tam üyelğyle başarablr”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Polonya Başbakanı Tusk le düzenledğ ortak basın toplantısında
yaptığı açıklamada, “Avrupa Brlğ le ş brlğmz karşılıklı fayda ve saygı temelnde
lerletme arzusunda olduğumuzu muhataplarımızla sık sık paylaşıyoruz. Mevcut tartışmalar bu
ş brlğnn ne kadar krtk önemde olduğunu br kez daha göstermştr. Avrupa Brlğ, güç ve
rtfa kaybının önüne geçmek, hatta tersne çevrmek styorsa bunu ancak Türkye'nn tam
üyelğyle başarablr” ded. 

x

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Polonya Başbakanı Donald Tusk Cumhurbaşkanlığı Külliyesindeki baş başa
görüşmelerinin ardından ortak basın toplantısı düzenledi.

Polonya ile 6 asrı aşan köklü tarihlerinden aldıkları güçle bölgeyi ilgilendiren her konuyu açık yüreklilikle iki müttefik ve
stratejik ortak olarak ele aldıklarını belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, Polonya Başbakanı Tusk ve heyetiyle yaptıkları
görüşmelerde Türkiye-Polonya ilişkilerini güçlendirme ve çeşitlendirme iradelerini teyit ettiklerini söyledi.

“YENİ TİCARET HACMİ HEDEFİ OLARAK 15 MİLYAR DOLARI TESPİT ETTİK”

Bu yönde atacakları müşterek adımları değerlendirdiklerini ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, ilerleyen dönemde
Polonya'ya ziyaret gerçekleştirmeyi öngördüklerini belirterek, şunları kaydetti: "Ticaret, yatırımlar, savunma alanında iş
birliği ve beşeri ilişkiler başlıklarında, güçlü potansiyele sahibiz. Bugün bunları, kapsamlı bir şekilde mütalaa ettik.
Ukrayna'daki savaşın sona erdirilmesine yönelik atılabilecek adımları görüşme fırsatı bulduk. Avrupa güvenliğinin
geleceğine dair gelişmelerle Suriye ve Filistin dâhil bölgesel meseleler hakkında fikir teatisinde bulunduk.”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü: “2024 yılında yaklaşık 12 milyar dolara ulaşan ticaret hacmimizi ve
karşılıklı yatırımlarımızı daha da ileriye taşımakta kararlıyız. Yeni ticaret hacmi hedefi olarak 15 milyar doları tespit
ettik. Polonya yurt dışı müteahhitlik sektörümüz için önemli pazarlardan biri. Şirketlerimizin üstlendiği projelerin
sayısının artmasından memnuniyet duyduğumuzu özellikle ifade etmek isterim. Türkiye ve Polonya NATO'nun
Avrupa'daki en büyük iki kara ordusuna komuta eden, ittifakın doğu ve güney kanatlarında konumlanan iki kilit
müttefiktir."
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“GÜNCEL, BÖLGESEL VE KÜRESEL MESELELERİ ELE ALDIK”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye ve Polonya'nın Avrupa'nın güvenlik mimarisinin geleceğinde vazgeçilmez yere sahip
olduklarını belirterek, "Dostum Tusk ile Avrupa'da güvenliğin geleceğini de değerlendirdik. Ülkelerimiz arasında hızla
gelişmekte olan savunma sanayi iş birliğinin yeni projelerle güçlendirilmesine yönelik çalışmalara değindik" diye konuştu.
"Münasebetlerimizin eğitim ve kültürden bilim ve turizme uzanan geniş bir alanda güçlendirilmesi, dostluğumuzun
geleceğine yapılmış mühim bir yatırımdır" ifadesini kullanan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "İş insanlarımız ve öğrencilerimiz
başta olmak üzere vatandaşlarımızın vize sorunlarının çözülmesine önem veriyoruz. Bu konuda değerli dostumun ilgisine
güvendiğimi ifade ettim. Bugün ayrıca Polonya'nın Avrupa Birliği Konseyi dönem başkanlığı çerçevesinde Türkiye-
Avrupa Birliği ilişkilerinin yanı sıra güncel, bölgesel ve küresel meseleleri ele aldık" değerlendirmesinde bulundu.

“AVRUPA BİRLİĞİ'NE TAM ÜYELİK STRATEJİK HEDEFİMİZ”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Avrupa Birliği'ne tam üyeliğin stratejik hedefimiz olduğunu her vesileyle
vurguluyoruz. Avrupa Birliği ile iş birliğimizi karşılıklı fayda ve saygı temelinde ilerletme arzusunda
olduğumuzu muhataplarımızla sık sık paylaşıyoruz" dedi.
Mevcut tartışmaların bu iş birliğinin ne kadar kritik önemde olduğunu bir kez daha gösterdiğini bildiren
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Şunu bugün bir kez daha açıkça söylemek isterim. Avrupa Birliği, güç ve irtifa
kaybının önüne geçmek hatta tersine çevirmek istiyorsa bunu ancak Türkiye'nin tam üyeliği ile başarabilir"
şeklinde konuştu.

“BÖLGEMİZ SAVAŞA, ÇATIŞMAYA VE GÖZYAŞINA DOYMUŞTUR”

Polonya'nın, Türkiye'nin AB üyelik sürecine yönelik desteğini artırarak sürdürmesine dair beklentisini Polonya Başbakanı
Tusk'la paylaştığını dile getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü: "Rusya-Ukrayna Savaşı'ndaki son
durum da gündemimizin en ön sıralarında yer aldı. Dün Amerika ile Ukrayna arasındaki görüşmelerde Ukrayna'nın
ateşkesi kabul etmesini olumlu ve önemli buluyoruz. Şimdi Rusya'nın da bu adıma yapıcı şekilde mukabele etmesini
temenni ediyoruz. Türkiye'nin bu savaşla ilgili tutumu ilk günden beri gayet sarihtir. Daha fazla kan akmamasını, her iki
komşumuzun adil bir barışla savaşı sonlandırmasını istiyoruz.”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Son gelişme Rusya ve Ukrayna'nın müzakere masasına dönüşünü sağlarsa, biz görüşmelere ev
sahipliği yapmak da dâhil, adil ve kalıcı bir barışın tesisi için her türlü katkıyı sunmaya hazırız. Daha önce de ifade ettiğim
gibi bölgemiz savaşa, çatışmaya ve gözyaşına doymuştur. Ümidimiz bölgemizin uzun bir süredir içinde bulunduğu
cendereden bir an önce çıkması, huzura ve istikrara kavuşmasıdır. Türkiye olarak bunun için çalışmaya inşallah devam
edeceğiz. Başbakan Sayın Tusk'un ziyaretinin ikili ve çok taraflı iş birliğimize katkıda bulunmasını diliyorum” diye
konuştu.

POLONYA BAŞBAKANI TUSK: “TÜRKİYE'Yİ HEP AB
ÜYELİĞİ KONUSUNDA DESTEKLEDİK”

Polonya Başbakanı Tusk da, basın toplantısında yaptığı konuşmada, hayırlı ramazanlar dileyerek ramazanın mutlu ve
hayırlı olmasını temenni etti ve İstiklal Marşı'nın Kabulü'nün yıl dönümünü kutladı.
Polonya Başbakanı Tusk, Türkiye ile ülkesinin, tarihlerinde verdiği "bağımsızlık" savaşlarının önemli olduğunu
söyleyerek, Cumhurbaşkanı Erdoğan ile görüşmelerinde iki ülke arasında dostluk, savunma ve ekonomi gibi alanlarda iş
birliği temellerinin çok sağlam olduğunun dile getirildiğini aktardı.
Polonya Başbakanı Tusk, iki ülke arasındaki güvenin önemli olduğuna değinerek Türkiye ile Polonya'nın, Ukrayna'da
"adil bir barış için uğraştığının" bilindiğini kaydetti.
Bugünkü görüşmenin aslında bir dönüm noktası olduğuna işaret eden Polonya Başbakanı Tusk, iki çok güçlü ortak
arasındaki iş birliğinin gittikçe daha da geliştiğini vurguladı.
Türkiye'nin Avrupa Birliği (AB) adaylığı sürecine ilişkin Polonya Başbakanı Tusk, "Türkiye'nin Avrupa Birliği'ne girme
sürecinin gerçekten artık gerçekçi ve elle tutulur bir süreç olmasını temenni ediyoruz. Biz bugüne kadar hep Türkiye'yi bu
konuda destekledik ve desteklemeye devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.
Polonya Başbakanı Tusk, iki ülke arasındaki ticaret hacminin 15 milyar dolara ulaşmasını istediklerini ve buna
ulaşacaklarına inandığını belirterek, hâlihazırda 12 milyar doları aştıklarını ifade etti.
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Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile Ankara’da
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde bir araya geldi.

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ndeki görüşme, basına kapalı gerçekleştirildi.
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Cumhurbaşkanı Ersn Tatar’a Egemenlk ve
Bağımsızlık Onursal Ödül’ü tevd edld

Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, Dünya Tüketiciler Günü Konferansı ve Ödül Törenine katıldı.

Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, Atatürk Kültür Merkezi’nde gerçekleşen ödül töreninde yaptığı konuşmada, Tüketiciler
Derneği’nin yıllardır türekici haklarıyla ilgili çalışmalar yapıp, kamuoyunu bilgilendirdiğini söyledi.

Cumhurbaşkanı Tatar yapılan çalışmalardan dolayı Tüketiciler Derneğine teşekkür etti.

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyetinde ekonominin geliştiğini dile getiren Cumhurbaşkanı Tatar, piyasaya sunulan ürünlerin
markalaşma ve standartların yükselmesi konusunda iyileşmeler olduğunu ifade etti.

Yanlış hareket edenlerle ilgili Ticaret Dairesi’nin harekete geçtiğini belirten Cumhurbaşkanı Tatar, hükümetin yaptığı
girişimler sonucu Ramazan Ayı’nda yüzde 10 indirime gidilmesinin önemli olduğunu kaydetti.

Kar marjlarının düşürülmesiyle piyasanın ucuzlatılabileceğine işaret eden Cumhurbaşkanı Tatar, serbest piyasada
rekabetin fiyatları belirlediğine dikkat çekti.

Ticaretin Güney Kıbrıs’a kaymasının istenmediğini anlatan Cumhurbaşkanı Tatar, milli ekonomin korunup, paranın
ülkede kalması ve vergilerin ödenebilmesi için kar marjlarının gözden geçirilmesi ve indirim yapılması gerektiğini
vurguladı.

Tüketiciler Derneği Başkanı Hasan Yılmaz Işık’ın aynı zamanda İnsan Hakları Derneği’nde Kıbrıs Türkü için önemli
çalışmalarda bulunduğunu aktaran Cumhurbaşkanı Tatar, gösterdiği hassasiyetten dolayı kendisine teşekkür etti.

Bağımsızlık Onursal Ödülünün
Egemenlik ve Bağımsızlık Onursal Ödül’ü kendisine tevdiat edilmesinden duyduğu memnuniyeti ifade eden Cumhurbaşkanı
Tatar, bağımsızlığın Kıbrıs Türkü açısından son derece önemli olduğunu söyledi.
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Kıbrıs Türkü’nün bağımsız, egemen ve hür bir şekilde yaşamayı her zaman tercih ettiğine işaret eden Cumhurbaşkanı
Tatar, mücadelesini bu şekilde yürüttüğünü kaydetti.

Erenköy Direnişi ve Kıbrıs Barış Harekartı’na kadar verilen milli mücadelenin önemine dikkat çeken Cumhurbaşkanı
Tatar, 1974 yılından sonra Kıbrıs’ta iki ayrı bağımsız yapı bulunduğunu ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin kurum ve
kuruluşlarıyla güçlendiğini ifade eti.

Cenevre gayrı resmi toplantısına yeni siyaseti anlatmaya gideceğini vurgulayan Cumhurbaşkanı Tatar, 4 yıl önce
Cenevre’de ortak zeminin olup olmadığının mücadelesinin verildiğini ve Birleşmiş Milletler’in resmi müzakerelerin
başlatılması için ortak zeminin olmadığının kayda geçirildiğini kaydetti.

BM Genel Sekreteri Maria Holguin’in de ortak zemin olmadığını raporuna yazdığını ardından Birleşmiş Milletlerin de bu
durumu tescil ettiğini vurguladı.

Davet üzerine Cenevre’ye gidileceğini dile getiren Cumhurbaşkanı Tatar, Rum tarafının iddia ettiği gibi, Crans
Montata’da görüşmelerin bırakıldığı yerden başlamasının söz konusu olmadığına dikkat çekti.

Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve TC Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz ile yaptığı
görüşmede yeni siyasetin sürdürülmesi konusunda Türkiye Cumhuriyeti’nin tam desteğini aldığını anlatan Cumhurbaşkanı
Tatar, TC Dışişleri Bakanı Hakan Fidan’ın da Cenevre’de olacağını ifade etti.

Kıbrıs’ta bir antlaşma olacaksa, iki devletin işbirliği ile olacağına dikkat çeken Cumhurbaşkanı Tatar, bunun dışındaki
formüllerin adil, kalıcı ve sürdürülebilir olamayacağını kaydetti.

Bir antlaşma için gerçekçi olunması gerektiğini dile getiren Cumhurbaşkanı Tatar, 1974 yılından beri devam eden barış,
huzur ve güven ortamı için Türkiye Cumhuriyeti’nin garantörlüğünün ve askeri varlığının devamını istediklerini
vurguladı.

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin geliştiğini ve gelişmeye devam edeceğini belirten Cumhurbaşkanı Tatar, bir çok
sektördeki gelişmelerin ve ortaya konulan rakamların gösterge olduğunu söyledi.

Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, ekonominin daha çok kayıt altına alınması, vergilerin toplanması ve tüketicilerin aldığı ürün
ile hizmetlerin kalitesinin artması temennisinde bulundu.
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İmamoğlu’na operasyon
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’na bu sabah saatlerinde operasyon düzenlendi.

İmamoğlu ve İmamoğlu’na yakın çok sayıda isim gözaltına alındı. 

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun evine sabah erken saatlerinde 20 kadar polisle
baskın yapıldı. Ekrem İmamoğlu gözaltına alındı. İmamoğlu, Şişli Belediye Başkanı
Şahan’ın da aralarında bulunduğu 7 şüpheli hakkında “PKK/KCK terör örgütüne
yardım etmek” ile suçlanıyor.

Yolsuzluk soruşturması

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, yolsuzluk soruşturmasında “suç örgütü lideri” olarak tanımlandı. Bu soruşturma
kapsamında Ekrem İmamoğlu ve 99 kişi gözaltına alındı.

Yolsuzluk soruşturmasının ayağı, “CHP’de para sayma görüntüleri”ne dayanıyor. 

Ekrem İmamoğlu ve 99 şüpheli hakkında “suç örgütü yöneticisi olmak”, “suç örgütüne üye olmak”, “irtikap”, “rüşvet”,
“nitelikli dolandırıcılık”, “kişisel verileri hukuka aykırı ele geçirmek” ve “ihaleye fesat karıştırmak” suçlarından gözaltı
kararı verildi. İmamoğlu’na “suç örgütü lideri” tanıtımı kullanıldı.

Bu operasyonun temel, CHP’deki “para sayma” görüntülerine dayanıyor. Olaya ilişkin ifade veren tanıkların, “İBB Başkanı
İmamoğlu ile çok sayıda kişinin iş adamlarını para vermeye zorladıkları, bazı iş adamları ile hareket ederek haksız kazanç
sağladıkları, piyon kişiler üzerinden alım satımlar yaparak suçtan elde ettikleri parayı akladıkları para transfer ve tahsilinde
‘gizli kasa’ diye tabir edilen sivil kişileri kullandıkları” yönündeki beyanları nedeniyle rapor hazırlandı. Bu raporun
ardından da basşavcılık 100 kişi hakkında soruşturma başlattı.
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Kent uzlaşısı

İmamoğlu’na ayrıca “PKK/KCK terör örgütüne yardım etmek” suçlaması yöneltildi. Bu soruşturmada da İmamoğlu’nun da
aralarında bulunduğu yedi kişi gözaltına alındı. 

Kent uzlaşısı soruşturması kapsamında İBB Genel Sekreter Yardımcısı Mahir Polat, Şişli Belediye Başkanı Resul Emrah
Şahan, Reform Enstitüsü Başkanı Mehmet Ali Çalışkan ve Şişli Belediye Başkan Yardımcısı Ebru Özdemir de gözaltına
alındı.

“Millet iradesine darbe vuruluyor”

İmamoğlu, X hesabından paylaştığı, “Millet iradesine darbe vuruluyor” başlıklı videosunda şunları söyledi:

“Milletimizin iradesini gasp etmeye çalışan bir akıl,
benim sevgili polislerimi konutumun kapısına
yığmıştır. Büyük bir zorbalıkla karşı karşıyayız, ben
kendimi milletime emanet ediyorum. O kişiye ve o
kişinin aklıyla mücadeleye devam edeceğim.”

Ekrem İmamoğlu gözaltına alındı

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı’nın açıklaması şöyle:

“Kamuoyunda “CHP’de para sayma görüntüleri” başlığıyla paylaşılan video görüntüleri üzerine Cumhuriyet Başsavcılığımızca
re’sen başlatılan ve kamu davası açılan soruşturma neticesinde usulsüz bağış toplama olayıyla ilgili olarak ifadeleri alınan
tanıkların başta İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu olmak üzere birçok kişi hakkında, iş adamlarını para
vermeye zorladıkları, bazı iş adamları ile hareket ederek haksız kazanç sağladıkları, piyon kişiler üzerinden alım satımlar yaparak
suçtan elde ettikleri paraları akladıkları, para transfer ve tahsilinde “gizli kasa” diye tabir edilen sivil kişileri kullandıkları
beyanları, yine İBB ve iştirak şirketleri tarafından yapılan açık hava reklam mecralarına ilişkin ihaleler, hizmet alımları ve
muvazaalı sözleşmelerde usulsüzlük olduğuna ilişkin müfettiş tespitleri tarafından tanzim edilen rapor neticesinde soruşturma
genişletilmiştir.

Yapılan soruşturma işlemleri neticesinde gelinen aşamada; çıkar amaçlı suç örgütü lideri Ekrem İmamoğlu’nun Beylikdüzü
Belediye Başkanlığı döneminden beri yanında bulunan ve kendisine tali kişiler İstanbul Büyükşehir Başkanı olduktan sonra
Büyükşehir Belediyesi’nin birimlerine ve iştiraklerinin başına getirdiği, şüphelilerin de suç örgütünün devamlılığını sağlamak
maksadıyla kendi alt yapılanmalarını oluşturdukları, birçok belediye ihalesinde usulsüzlük yapıldığı, danışman ve hizmet alımları
niteliği işler üzerinden nitelikli dolandırıcılık, nitelikli zimmet, şiddet verileri hukuka aykırı şekilde temin etme, verileri hukuka
aykırı şekilde kullanma suçlarının işlendiği tespit edilmiştir.
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Operasyonun kapsamı

Soruşturma kapsamında yapılan tespitlere göre, başta MEDYA A.Ş, KÜLTÜR A.Ş, KİPTAŞ ve İSFALT firmalarından
ihale alan örgüt üyelerinin belediyeden aldıkları ilk avans ödemeleri ile ya örgüt lideri Ekrem İMAMOĞLU’na ait inşaatlara
para aktardıkları ya da şahsa ait şirketlere mal devri yaptıkları, Büyükşehir Belediyesi’nden açık ihaleler neticesinde iş alan
iş adamlarının ödemelerinin yapılmayarak tehdit yoluyla elden temin edilen paralar sonrasında ödemelerin yapıldığı, hali
hazırda faal olan birçok iş yerinden rüşvet talep edildiği, bu eylemler neticesinde mağdurlar hakkında Belediye
Encümenlerinden alınan kararlarla zorla para alınmaya çalışıldığı tespit edilmiştir.

Bu kapsamda suç örgütü lideri şüpheli Ekrem İMAMOĞLU ile örgüt yöneticileri konumunda bulunan şüpheliler Murat
ONGUN, Tuncay YILMAZ, Fatih KELEŞ, Ertan YILDIZ ve bu şahıslarla bağlantılı (95) şüpheli olmak üzere toplamda
(100) şüpheli hakkında Suç Örgütü Yöneticisi Olmak, Suç Örgütüne Üye Olmak, İrtikap, Rüşvet, Nitelikli Dolandırıcılık,
Kişisel Verileri Hukuka Aykırı Ele Geçirme, İhaleye Fesat Karıştırmak Suçlarından 19/03/2025 tarihi 06.15 itibariyle eş
zamanlı yakalama, gözaltı, arama ve el koyma işlemleri amacıyla İstanbul Emniyet Müdürlüğü Mali Suçlarla Mücadele Şube
Müdürlüğü’ne talimat verilmiştir.”

Murat Ongun ve Necati Özkan da gözaltında

İmamoğlu’nun basın danışmanı Murat Ongun hakkında da gözaltı kararı verildi. Ongun X hesabından yaptığı açıklamada,
gözaltına alındığını duyurdu:

“Gözaltına alınıyorum. Bizi susturarak Ekrem İmamoğlu’nu savunmamızı, desteklememizi engelleyeceklerini sanıyorlarlar.
Tüm sosyal medya mecralarında hesapları olan vatandaşlarımıza sesleniyorum: Bu saatten sonra Ekrem İmamoğlu Türk
milletine emanettir. Koruyun, kollayın, destekleyin! Milleti yenemezler. Her şey çok güzel olacak.”

Fatih Altaylı’nın aktardığına göre İmamoğlu’nun seçim kampanyası direktörü Necati Özkan da gözaltına alınanlar
arasında. Avukat Hüseyin Ersöz, Şişli Belediye Başkanı Resul Emrah Şahan’ın da evinde arama yapıldığı ve hakkında gözaltı
kararı olduğunu duyurdu. Beylikdüzü Belediye Başkanı Murat Çalık hakkında da gözaltı kararı olduğu haberleri var.

“Darbe girişimi ile karşı karşıyayız”

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, X hesabından yaptığı açıklamada, “Bir sonraki cumhurbaşkanını milletin belirlemesine
engel olmak üzere bir güç devrededir. Bir sonraki cumhurbaşkanımıza darbe girişimi ile karşı karşıyayız” dedi.

ABB Başkanı Mansur Yavaş da İmamoğlu’nun gözaltına alınmasına tepki gösterdi. Yavaş, “Bilinmelidir ki, milletin
iradesine yapılan hiçbir müdahale karşılıksız kalmaz. Hukuk dışı yöntemlerle, baskılarla, tehditlerle yapılan bu
uygulamalardan en büyük zararı demokrasimiz görecektir. Ancak biz susmayacağız! Hiç kimse de unutmasın: Ekrem
Başkanımız yalnız değildir!” diye yazdı.
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İmamoğlu’nun diploması iptal edilmişti

İstanbul Üniversitesi, aralarında İmamoğlu’nun da olduğu 28 kişinin diplomasının “yokluk” ve “açık hata” gerekçeleriyle
geri alınmak suretiyle iptal edilmesine karar verdi. İstanbul Üniversitesi’nden yapılan açıklamada, İmamoğlu’nun adı
geçmedi.

İmamoğlu, İstanbul Üniversitesi’nin diplomasını iptal etmesine ilişkin yaptığı açıklamada, “Milletin gücüyle ortaya çıkacak
meşruiyetin dışında bir çözümümüz yok” dedi. Bu kararı alanların kul hakkı yediklerine vurgu yapan İmamoğlu, “Bana
bundan sonra ne yapacaksın diye soruyorlar, aslanlar gibi koşmaya devam edeceğim” diye konuştu.

Türkiye'de bu sabah üç ayrı soruşturma kapsamında
106 kişi hakkında gözaltı kararı verildi.

Soruşturmalardan ilki "belediye iştiraklerinde usulsüz ihaleler, ihaleye fesat karıştırma, nitelikli dolandırıcılık, kişisel
verileri hukuka aykırı ele geçirme, rüşvet eylemlerini örgütlü bir şekilde işleme" gibi iddialarla ilgili.

Bu soruşturma kapsamında İmamoğlu dahil 100 kişi hakkında gözaltı kararı verildi. 

Başsavcılıktan yapılan açıklamada soruşturmanın kamuoyunda "CHP'de para sayma görüntüleri" olarak bilinen olayın
ardından başlatıldığı vurgulandı.

İmamoğlu hakkında "çıkar amaçlı suç örgütü lideri" ifadesi kullanılan açıklamada iddiaların Beylikdüzü Belediye
Başkanlığı dönemine dayandığı kaydedildi. 

Başsavcılık, büyükşehir belediyesinin iştirakleri olan MEDYA A.Ş, KÜLTÜR AŞ., KİPTAŞ ve İSFALT firmalarının da bu
eylemlerde kullanıldığını iddia etti.

İhale ve yolsuzluk soruşturması
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   Gözaltına alınanlar arasında şu smler var:

Murat Ongun, İmamoğlu'nun danışmanı ve Medya AŞ yöneticisi 
Necati Özkan, İmamoğlu'nun kampanya yöneticisi 
Ercan Saatçi, sanatçı
Tuncay Yılmaz, İmamoğlu İnşaat şirketinde genel müdür
Can Akın Çağlar, İstanbul Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri
Buğra Gökçe, İstanbul Planlama Ajansı (İPA) Başkanı
Murat Abbas, Kültür İstanbul (İBB Kültür AŞ) Genel Müdürü
Mustafa İlbak, İlbak Holding ortağı
Murat İlbak, İlbak Holding Yönetim Kurulu Başkanı

Terör soruşturması

İkinci soruşturma 31 Mart yerel seçimlerinde hayata geçirilen "kent uzlaşısı" kapsamında terör soruşturması. 

Bu soruşturma kapsamında İmamoğlu dahil yedi kişi hakkında gözaltı kararı verildi. İkisinin ismi açıklanmadı.

DEM Parti'nin 31 Mart 2024 seçimlerinde gündeme getirdiği bir yerel seçim stratejisi olan kent uzlaşısı, "kentin tüm
dinamiklerinin üzerinde uzlaştığı adaylarla seçimlere katılmayı" ifade ediyor. 

Bu strateji çerçevesinde DEM Parti, Batı'daki bazı seçim noktalarında aday çıkarmayarak işbirliği temelinde CHP
adaylarını destekledi.

Başsavcılık bu faaliyetlerin PKK'nın metropollerdeki etkinliğini artırma amacı taşıdığını iddia etti.

Savcılık, CHP kontenjanından seçilen bazı belediye meclis üyeleri ile atanan belediye başkan yardımcılarının terörle
bağlantılı olduğunu ve İBB iştiraki olan İPA ve BİMTAŞ bünyesinde de terör örgütü mensupları ve sempatizanlarının işe
alındığını iddia etti. 

Açıklamada İmamoğlu'nun diğer şüphelilerle birlikte yerel seçimlerde belediye meclis üyesi listelerini şahsen onayladığı
vurgulandı, bu nedenle PKK/KCK terör örgütüne yardım etme suçunu işledikleri iddia edildi.

    Soruşturmada İmamoğlu'nun yanı sıra gözaltı kararı çıkan kşler şöyle:

İBB Genel Sekreter Yardımcısı Mahir Polat
Şişli Belediye Başkanı Resul Ekrem Şahan
Reform Enstitüsü başkanı Mehmet Ali Çalışkan
Şişli Belediye Başkan Yardımcısı Ebru Özdemir
Firari şüpheli A.B.
A.B.'nin sahibi olduğu SPECTRUM HOUSE şirketi çalışanı H.A
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Organk Pazarı çn Sosyal Medyada Organk Bağları Güçlendrmek

En büyük sosyal medya hizmetlerinden birini veren Facebook, 2022 yılında yaklaşık 8 milyar dolarlık reklam geliri elde
etti. Reklam gelirleri şirketin sahip olduğu 10 milyar dolarlık toplam geliri içinde en çok paya sahip gelir.

Geleneksel online reklamcılıkta, kullanıcıların demografik özellikleri, kültür yapısı, ihtiyaç ve tercihleri fazla
önemsenmez. Dolayısıyla kullanıcı ile neredeyse hiç alakası olmayan bir reklam kullanıcı ekranına düşer ve bu reklama
yatırım yapanlar için istenilen satışı elde etmek hemen hemen imkansızlaşır. 

Kullanıcı verilerinden yararlanarak planlanan hedefli reklamcılıkta ise durum tam tersidir. Kullanıcı özellikleri bir hayli
önemlidir ve kullanıcı verilerinden faydalanılarak tıklama oranı ve dönüşüm oranının yükselmesi hedeflenir. Yani konum,
tarayıcı geçmişi vb. bilgiler tarayıcılardaki çerezler aracılığıyla kaydedilir ve bu veriler kullanılarak sosyal medyada
kullanıcının ilgisini çekebilecek reklamların kullanıcı ekranına düşmesi sağlanır. Reklam verenler ise tıklanma oranlarını
sosyal grafiklerle kontrol ederek, yapılan reklam yatırımlarının hedefine ulaşıp ulaşmadığını takip eder. 

Organik sosyal medya reklamları değerli bir araçtır. Fakat çoğunlukla ürün satışı için tek başına yeterli değildir. Ücretli
sosyal medya pazarlaması ile organik sosyal medya pazarlamasını birleştirmek gerekir. Böylelikle reklam verenler finansal
kurum hedeflerine daha kolay ulaşabilir. Sosyal medya stratejileri bir bina olarak düşünülürse; bu bina duvarlara, odalara
ve çatıya sahip bir yaşayan yapıdır. Sosyal medya pazarlaması ise o binanın iç tasarımı ve dekoru gibidir. Nihai kullanıcıyı
etkilemesi gereken detaylardır. 

Sosyal medyada organik erişim gün geçtikçe azalmaktadır. Çoğu sosyal medya reklamlarına yatırım yapan şirket, hedef
müşterilere erişimi artırmak için ücretli sosyal medya taktikleri geliştiren sosyal medya uzmanları, stratejistleri ve
şirketlere danışmanlık hizmeti karşılığı yüklü miktarlarda paralar ödemektedir. Bu noktada reklamlara yapılan yatırımın
karşılığının alındığı; danışmanlık hizmeti neticesinde şirketin geliştirdiği organik bağların güçlenmesi, organik
performansın gelişmesi, organik erişim ve etkileşimin artmasıyla gözlenebilir. 

Sosyal medya aracılığıyla hedef kitle ile organik bağ kurmak
oldukça zordur. Bu bakımdan sosyal medya danışmanları
sundukları hizmet karşılığında şirketlere çoğunlukla,
Facebook gönderisi başına %1 ve Instagram gönderisi başına
%2 ortalama etkileşim oranı taahhüdünde bulunurlar. Sosyal
medya danışmanları ne kadar eğlenceli ve akıllıca stratejiler
geliştirirse hedef kitleyle kurulan bağ o kadar güçlenir ve
etkileşim artar. 
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Organik bağ kurmak ve yüksek etkileşime sahip olmak için şirketlerin ilk yapması gereken ise ilham veren yenilikçi,
sürdürülebilir, topluma ve çevreye duyarlı ürün ve hizmetler sunmaktır. Son yıllarda insanların organik olan ürünlere olan
eğilimi ve organik pazarla ilgili gelişen toplum bilinci bu ürünlere olan yatırımların hızla artmasına sebebiyet vermiştir.
Organik trendin devam etmesi için 2022 yılında organik pazarına dünya genelinde yaklaşık 19 milyar dolarlık bir yatırım
yapılmıştır. Sosyal medya reklamcılığından faydalanmak şirketleri rakiplerinden bir adım daha ileriye taşırken, organik
pazarda faaliyet gösteren, çevreye duyarlı ve sosyal bilinçle hareket eden bir şirket imajı çizmek onların rakip ürünlere
görece daha tercih edilir olmasını sağlayacaktır. Sosyal medya pazarlamasında, ücretli reklamlara çıkarken önceliği
kimyasal ürünler yerine organik ürünlere vermek ve şirket ile markayı güçlü bir sosyal imaj çizerek tanıtmak akılcı bir
yöntem olacaktır. 

Peki sosyal medya pazarlamasında organik pazarın etkisi sadece şirket imajını müşteriye daha güvenilir ve samimi
göstermekten ibaret midir? Tabi ki hayır. Organik üretim ve tüketim başlı başına sosyal bir mücadeledir. Her sosyal
sorumluluk projesi, sosyal kalkınma odağında faaliyet ve sosyal girişimcilik eylemlerinde olduğu gibi organik üretim ve
tüketim alışkanlıkları kazandırmak için gösterilen tüm çabalar kar amacı gütmekten çok toplum ve çevreye fayda sunmayı
hedefleyen çabalardır. Bundan dolayı organik çabaların daha fazla desteklenmesi gerekmektedir. 

Organik ürünler için başlı başına meşakkatli ve maliyetli üretim süreçlerini tamamlamak şarttır. Organik ürünler yüksek
maliyetlerin müşterilere istemsiz yüksek fiyatlarla yansıtıldığı ürünlerdir. Sosyal medya pazarlaması ile bu ürünlerin
tanıtımının yapılması ve daha fazla kişiye ulaştırılması sadece ekonomik değil aynı zamanda toplumsal bir mücadele olarak
da kabul görmelidir. Bu bakımdan organik ürünlerin kullanımının yaygınlaşması için organik ürünlere özel sosyal medya
reklamlarında bir takım vergi muafiyetleri sağlanabilir. Böylece sosyal medya danışman ve danışanları organik ürün
geliştirme, tanıtma, pazarlama ve satışında daha motive edilebilir.

Organk Pazarı çn Sosyal Medyada Organk Bağlar Nasıl Güçlendrlr?

-Sosyal medya uzmanları organik ürünler için bir organik sosyal strateji geliştirmeli,

-Ürünlerin diğer kimyevi ürünlerden farklarını net biçimde belirten bir sosyal imaj çizmeli, 

-Sosyal network geliştirmenin önemli olduğu sosyal medyada sosyal bilince sahip bir topluluk oluşturulmalı,

- Müşterilere bir Facebook reklamlar sonrasında yanıt vermek güç olduğundan bir dijital platform kurulmalı ve organikle
ilgili müşterilerin talep ve ihtiyaçlarını karşılamalıdır. 

Son zamanlarda Facebook, Instagram, Snapchat, Twitter ve LinkedIn öne çıkan sosyal medya stratejileri ile en çok
organik pazarı destekleyen platformlardır. Bu stratejiler ile etkileşimi arttırmak isteyen platformların kullanıcıları
platformun dilini anlamalıdır. Platformun tüm özelliklerini nasıl fırsata çevirebileceğini bilen kullanıcılar ürünlerini
pazarda doğru konumlandırabilmekte ve hedef kitlelerine yönelik reklamlar ve planlanan çeşitli kampanyalarla hızla
ürünlerinin etkileşimi arttırabilmektedir. 

Özetle, organik pazarda güçlü konumlanmak ve müşterilerle sosyal medya üzerinden sağlam organik bağlar geliştirmek
için ürüne uygun doğru platformu seçmek, doğru sosyal medya stratejileri belirlemek ve hepsinden önce organik bilince
sahip olduğunuzu ve finansal kaygılardan öte onları önemsediğinizi şeffaflıkla müşterilerinize aktarabilmeniz önemlidir.
Sosyal medyayı organik pazar için avantaja çevirmek, şirketlerin gerek kendi sosyal duyarlı vizyonlarını gerekse ürünlerin
özellikleri ile bu vizyonu nasıl uygulamaya döktüklerini açık ve net biçimde ifade edebilmelerinden geçer. 
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Kornea ve Refraktif Cerrahi Uzmanı Op. Dr. Özgür Bilen Başaran, miyopi ve astigmatizm gibi refraktif
kusurları düzeltmek için uygulanan lazer göz ameliyatı yöntemi SMILE Pro tekniğinin tüm kırma
kusurlarında uygulanabileceğini söyleyerek, “Hastalarımızın göz yapısı uygunsa, her göz numarasında artık
SMILE Pro tedavisi uygulanabilir. Ameliyat süresi 10 saniye ve birçok hasta yanma bile hissetmeden normal
hayatlarına dönüyorlar. Bütün numaralarda da uygulamaya başlamamız artık yeni bir dönemin kapısını
araladığımızı gösteriyor. İlk hipermetrop ve Mix Astigmat vakaları geçtiğimiz haftalar içinde uyguladık ve
sonuçlar da gayet başarılı” dedi.

SMILE PRO LAZER TEDAVİSİ TÜM GÖZ
NUMARALARINDA UYGULANABİLECEK

Dünyagöz Ankara Hastanesi Göz Hastalıkları Uzmanı Op. Dr. Özgür Bilen Başaran, yaptığı açıklamada SMILE Pro lazer
ameliyatı ile ilgili bilgi verdi. Op. Dr. Başaran,, uzun yıllardır lazer tedavileri ile göz kusurlarının düzeltildiğini söyleyerek,
“Lazerler 3 temel bölüme ayrılıyor. İlk ve en eski yöntem No-Touch, Prk lazer ve Lasik lazer tekniğidir. Ameliyatın rahat
olduğu ama iyileşmenin yavaş ve yan etkisi biraz daha fazlan teknik olan No-Touch tekniğini vakaların yüzde 5’inde belli
tıbbi durumlarda uyguluyoruz. Sağlıklı bir gözde No-Touch'ı artık tercih etmiyoruz. Lasik tekniği ise 2000’li yılların
başında çok yaygınlaştı. Çünkü No-Touch tekniğinin ağrılarını engelleyip hastaların daha çabuk iyileşmesini sağlayan
ikinci nesil tedavi Lasik’ti. Lasik tekniğinde gözünüzden ince bir katman kaldırıp, ardından lazer uygulayıp hastanın daha
konforlu ve çabuk normal hayata dönmesini sağladık. SMILE tekniği ise, 2012-2013'te kullanmaya başladık. 10 yılı aşan
bir teknik artık, 3’üncü nesil lazer. SMILE tedavisi bu Lasik’te uygulanan flepi ortadan kaldırarak tek aşamalı lazeri
kullanıma soktu. Çünkü uzun zamandır SMILE'ı uyguluyoruz. Belli limitleri vardı. Hipermetroplarda hiç uygulanmıyordu.
Mix Astigmat denen bir aksi hipermetrop, diğer aksi miyop olanlar da yapılmıyordu” diye konuştu. 
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Op. Dr. Başaran, SMILE Pro tekniğinin bütün kırma
kusurlarında ve göz numaralarında uygulayabileceğini
belirterek, “Belli numaralardaki olan kısıtlamalar
ortadan kalktığı için SMILE Pro'yu rahatlıkla
uygulayabileceğiz. Bu nedenle eğer göz yapısı uygunsa
hastalarımızın her göz numarasında artık SMILE
tedavisi uygulanabilir. Ameliyat süresi 10 saniye,
hastanın toplam ameliyathanede bulunma süresi de
yaklaşık 7 dakika. Birçok hasta şaşırıp ‘bitti mi’ diye
kalkıyor. Hasta bazen hatta başladığını zannettiğinde
tedavi tamamlanmış oluyor. Sonrasında 1-2 saat bir
yanma belki yapıyor. Ve birçok hasta yanma bile
hissetmeden normal hayatlarına dönüyorlar. Hasta
aynı gün sosyal hayatına dönebiliyor. Aynı akşam
dışarı çıkabilir. İlk gün belki hafif bir bulanıklık
olabilir ama kişi ertesi gün sabah arabasını kullanıp
kendi kontrole gelir” diye konuştu. 

Op. Dr. Özgür Bilen Başaran, “2022'de SMILE Pro adıyla 2’nci
nesil SMILE çıktı. Bu bir defa süreyi çok kısalttı. Lazer 9 ile 10
saniye arası bir süreyi düştü. Son olarak da geçtiğimiz ay
içerisinde artık hipermetrop ve Mix Astigmat vakalarda da
SMILE yapmaya başladık. SMILE'ın tabi sadece filep
yapılmaması değil, hastaya çok büyük bir konfor sağlıyor. Diğer
lazerlere göre yarı yarıya kısa sürede lazer işlemi bitiyor ve hasta
aynı gece bile akşam dışarıda kahve içmeye gidebiliyor. Belli
numaralarda hala hasta geldiğinde SMILE tekniğini istese bile
biz, ‘siz de Lasik tekniğini tercih etmemiz gerekiyor’ diyorduk.
Ama artık o da kalktı. Ve artık bütün kırma kusurlarında SMILE
Pro'yu uygulayabilir hale geldik. Bu lazer teknolojilerinde yeni
bir nesle gidiyoruz. Çünkü SMILE'ın sağladığı konfor, yan etki
azlığı hiçbir lazer tekniğinde yok. Bunların yanında bir de bütün
numaralarda uygulamaya başlamamız artık yeni bir dönemin
kapısını açtığımızı, araladığımızı gösteriyor. İlk hipermetrop ve
mix vakaları geçtiğimiz haftalar içinde uyguladık ve sonuçlar da
gayet başarılı. O yüzden tabi öncelikle hangi teknik olursa olsun
hastanın gözü uygun olması lazım. Sağlıklı bir muayene edilmesi
lazım. Eğer gözleri uygunsa her göz numarasında şu an için
olacakları en modern tedavi artık SMILE Pro” dedi. Op. Dr. Özgür Blen Başaran 
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Görmeniz gereken yerler!
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Aziz Sava Katedrali

Aziz Sava Tapınağı veya Aziz Sava Katedrali (Sırpça: Храм светог Саве, Hram svetog Save- "Aziz Sava Tapınağı"),
Sırbistan'ın başkenti Belgrad'da bulunan bir Ortodoks kilisesidir. Kilise, Sırp Ortodoks Kilisesi'nin kurucusu ve Orta Çağ
Sırbistan'ında önemli bir kişilik olan Sava'ya ithaf edilmiştir. Vračar platosunda, Osmanlı Paşası Sinan Paşa tarafından
1595'te Sava'nın gömüldüğü düşünülen yere kurulmuş olan kilise mevkisi sebebiyle Belgrad şehir görünümünde göze
çarpmaktadır. Her ne kadar, bir piskoposun yeri olmayışı sebebiyle - Belgrad Metropolitan Piskoposu'nun mekânı Aziz
Mikail Katedralidir - teknik anlamda katedral olmasa da yabancı dillerde büyüklüğü ve önemi sebebiyle sıklıkla katedral
olarak anılır. Özgün Sırpça isminde tapınak (hram) olarak anılır ve tapınak sözcüğü Doğu Ortodoks Kilisesinde kilise
anlamında kullanılmaktadır.
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Belgrad Kalesi
Sırbistan'ın başkenti Belgrad'da bulunan bir kaledir. Kale, Stari Gradbelediyesinde Sava ve Tuna nehirlerinin birleştiği
yerde yer almakta olup eski kale ile Kalemegdan Parkı'ndan oluşmaktadır. MÖ 279 yılında Doğu Roma İmparatoru I.
Justinianus tarafından inşa edilmiştir.
Belgrad'ın Stari Grad belediyesinde yer alan kale, şehrin kendine özgü tarihi çekirdeğini oluşturmaktadır. Belgrad'ın
kültürel mirasının en önemli temsilcilerinden biri olan kale, İkinci Dünya Savaşı'nın hemen ardından Sırbistan'da resmi
olarak ilan edilen ilk kültürel anıtlardan biri olarak koruma altına alınmıştır. Kale, 1979 yılında Olağanüstü Öneme Sahip
Kültür Anıtı olarak ilan edilmiştir ve Sırbistan Cumhuriyeti tarafından korunmaktadır. Belgrad'da en çok ziyaret edilen
turistik yer olup, Skadarlija ikinci sırada yer almaktadır. Giriş ücretsizdir, yıllık 2 milyon üzeri ziyaretçisi vardır.
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Osmanlılar tarafından lk fethedlş

Daha önce defalarca kuşatılan Belgrad ve Kalesi Osmanlı İmparatorluğu tarafından ilk defa 29 Ağustos 1521'de (Kanuni) I.
Süleyman döneminde fetih edilmiştir. II. Süleyman döneminde 1688'deki Belgrad Kuşatması'na kadar Osmanlı
egemenliğinde kaldı.

Günümüzde

Belgrad Kalesi, 1979 yılında İstisnai Öneme Sahip Kültür Anıtı ilan edilmiştir.

Günümüzde Belgrad Kalesi, Belgrad'ın en önemli turistik yerlerinden biridir ve Kalemegdan Parkı'nın bir parçasını
oluşturur. Kale ve park, hem yerel halkın hem de turistlerin ziyaret ettiği popüler bir mekandır. Kalenin içinde ve çevresinde
birçok tarihî eser, müze, sanat galerisi ve restoran bulunmaktadır.

Kalede Görülecek Yerler

Kalemegdan Parkı: Kalenin etrafında yer alan geniş bir park alanıdır. Bu park, yürüyüş yolları, heykeller ve çeşitli
etkinlikler için kullanılır.

Askeri Müze: Belgrad Kalesi içinde yer alan bu müze, Sırbistan'ın askeri tarihine dair geniş bir koleksiyona sahiptir.

Zindan Kapısı ve Saat Kulesi: Kale girişinde yer alan bu tarihi yapılar, ziyaretçilerin ilgisini çeken noktalardan bazılarıdır.

Roma Kuyusu: 18. yüzyılda inşa edilmiş olan bu yapı, oldukça derin ve etkileyici bir kuyudur.

Pobednik Heykeli: 1928 yılında dikilen bu heykel, Sırbistan'ın Osmanlı ve Avusturya-Macaristan İmparatorluklarına karşı
kazandığı zaferleri simgeler.
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Kalemegdan
Kalemegdan Parkı, Türkçe söylenişiyle Kalemeydan Parkı veya kısaca Kalemegdan (Sırpça: Калемегдан), Belgrad’ın en
büyük parkı ve en önemli tarihi yapısıdır. Belgrad'ın Stari Grad ilçesinde, Sava ile Tuna Nehirlerinin kesişiminde, 125
metrelik bir tepede yer alır.
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Edp Akbayram
29 Aralık 1950 - 2 Mart 2025
Edp Akbayram
29 Aralık 1950 - 2 Mart 2025
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İLK YILLARI VE EĞİTİMİ
Ahmet Edip Akbayram, 29 Aralık 1950'de Gaziantep'te doğdu. Henüz dokuz aylıkken çocuk felcine yakalandı.
Çocukluğunu bu hastalığın pençesinde geçiren Edip Akbayram'ın müziğe tutkusu da çocukluk yıllarında başladı. Akbayram
o yıllar için "Haftalığımdan biriktirdiğim paralarla ünlü pop şarkıcılarının konserlerine gider, eve döndüğümde aynanın
karşısında onların taklitlerini yapardım." demiştir. Çocukluk yıllarında bir orkestra kurdu ve amatör olarak evlerinin
yakınındaki bir düğün salonunda çalıştı.

Lisede kurdukları orkestrada Pir Sultan'ın, Karacaoğlan'ın deyişleri üzerine yaptıkları besteleri çalıp söylediler. İlk plağı
Kendim Ettim Kendim Buldum'u da lise yıllarında yaptı. İlk plağını çıkardığı grubun adı Siyah Örümcekler idi. Plak da
"Siyah Örümcekler-Gaziantep Orkestrası" ve "Edip Akbayram ve Siyah Örümcekler" başlıkları altında iki farklı baskıyla
çıktı. Gaziantep'ten sonra Adana ikinci adresi oldu. Adana, Akbayram'ın kurduğu orkestrayla ilk kez sahneye çıktığı
kenttir. Daha sonra burada "Beyaz Saray" adlı bir gazinoda çalışmaya başladı.

1968 yılında liseyi bitirip İstanbul'a gitti. Liseyi bitirdiği zaman hep öğrenmeyi istediği mesleğin, doktorluğun eğitimini
almak için üniversite sınavlarına girdi ve diş hekimliğini kazandı. Fakat müzik tutkusu yoğunlaştı ve bu meslekten
vazgeçerek kendini müziğe yöneltti.
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İstanbul'a geldikten sonra 1971'de Altın Mikrofon Yarışması'na katıldı. Âşık Veysel'in bir şiirinden esinlenerek
gerçekleştirdiği ilk bestesi olan "Kükredi Çimenler" ile birinci oldu. 1974'te Dostlar Orkestrası'nı kurdu ve Anadolu pop
müziğinin önde gelen isimlerinden biri oldu. Daha sonra "Kara Kuzu", "Deniz Üstü Köpürür" ve "Garip" adlı 45'liklerle
ödüller aldı ve ünü yurt çapında duyulan bir sanatçı oldu. "Aldırma Gönül" ve "Eşkıya Dünyaya Hükümdar Olmaz" adlı
parçalarıyla satış rekorları kıran ve Altın Plak kazanan sanatçının çeşitli kuruluşlar tarafından verilen 250 kadar ödülü
mevcuttur.

80'ler Edip Akbayram ve benzeri müzik yapanlar için zor yıllardı. 1981-88 arasında bestelerinin TRT'de çalınması
yasaklandı. Ama 90'ların ortasından itibaren, özellikle Türküler Yanmaz albümüyle yeni bir çıkış yaptı ve kendi çizgisinde
sapmadan yürümeye devam ettiğini gösterdi. Akbayram bu albümü Sivas Katliamı'nda ölenlere ithaf etmiştir. Bu albümde
Can Yücel'in, Oktay Rifat'ın, Ahmed Arif'in ve Vedat Türkali'nin yapıtlarından bestelediği şarkılar vardı.

Edip Akbayram başlangıçtan itibaren ne yapmak istediğini şöyle açıklıyordu: "Kalıcı bir şeyler yapmak istiyordum. Fikret
Kızılok ve Cem Karaca'nın Anadolu ezgilerini pop çizgisinde söylemelerini örnek olarak aldım. Renk ve çizgide tamamen bir
Edip Akbayram olarak geliştirdim. Toplumcu müzik yapmak istedim. Müziğimde geniş halk kitlelerinin yaşamı, sorunları
olmalıydı. Ancak sivri, ucuz kahramanlıklardan da uzak durmaya çalıştım. İnançlarımdan, düşüncelerimden, politikamdan
taviz vermeden, müzik tekniğinden yararlanarak, sorunlu, yoksul, geniş halk kitlelerine ulaşmak, daha çağdaş bir şeyler
yapmak istiyordum."

Müzk karyer

ÖZEL HAYATI VE ÖLÜMÜ
1979 yılında Ayten Hanım ile evlenen sanatçının, bu evliliğinden Türkü ve Ozan adlarında bir kızı ve bir oğlu vardır. 2 Mart
2025 tarihinde zatürre tedavisi sonrası geçirdiği iç kanama nedeniyle 53 gün yoğun bakımda tedavi gördüğü Haydarpaşa
Numune Hastanesi'nde, çoklu organ yetmezliği nedeniyle öldü. 4 Mart 2025'te Akbayram için Cemal Reşit Rey Konser
Salonu'nda anma töreni düzenlendi. Daha sonra Teşvikiye Camii'nde kılınan cenaze namazının ardından Karacaahmet
Mezarlığı'nda defnedildi.
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İlle de Memleket
2008

Çıksam Issız
Dağlara

1994

Şarkıları
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Çeşmi Siyahım
1991

Eşkiya dünyaya
hükümdar olmaz

1998

Çocuklar
1984
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Hasretinle
yandı gönlüm

1992

Aldırma Gönül
1992

Güzel Günler
Göreceğiz

1996
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Grand Opera

*Burada her gün,
bir tatil hikâyesi!

Planlarını Erteleme

Fırsatları Yakala



0 548 810 55 15  grandoperacy İskenderun Cd No:14, Girne 9000

Muhteşem konfor ve eşsiz hizmet anlayışıyla
Grand Opera, unutulmaz bir konaklama
deneyimi sunuyor. 

Modern tasarımlı odalar, lezzet dolu
restoranlar ve keyifli sosyal alanlarla hem iş
hem de tatil amaçlı seyahatlerinizde huzuru
ve rahatlığı bir arada bulacaksınız. 

Şehrin merkezine yakın konumu ve sunduğu
özel hizmetlerle Grand Opera, konuklarına
ayrıcalıklı bir deneyim vadediyor.

Peyzajlı bahçeler içindeki bu lüks otel 16.
yüzyıldan kalma Girne Kalesi'ne ve Türkiye
ana karasına seferler sunan feribot
iskelesine 2 km uzaklıktadır.

Ahşap zeminli sade ve modern odalarda düz
ekran TV, mini bar, balkon ve çay-kahve
malzemeleri bulunur. Oda servisi 7/24
sunulur.

Otopark ve rahat restoran/barda servis
edilen açık büfe kahvaltı ücretsizdir. Diğer
imkanlar arasında alakart restoran, kafe,
açık havada bar ve jakuzi yer alır. Ayrıca
birinde havuz başında bar bulunan iki açık
havuz da mevcuttur.

Kumarhanede masa oyunları ve slot
makineleri vardır.

Minimum konaklama süresi kuralları
uygulanabilir.



Uykunun Şifreleri Çözülüyor!
“Dünya Uyku Günü”nde uykunun geçmişi, bugünü ve yarını, Yakın Doğu

Üniversitesi’nde düzenlenen sempozyumda ele aldı!

Sağlıklı uykunun önemine dikkat çekmek ve uyku bozuklukları konusunda farkındalık oluşturmak amacıyla her yıl Mart
ayında kutlanan “Dünya Uyku Günü” kapsamında her yönüyle uyku, Yakın Doğu Üniversitesi’nde sempozyumla ele alındı.
Yakın Doğu Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi, Beyin ve Bilinç Durumları Araştırma Merkezi ile Türk Uyku Tıbbı
Derneği iş birliğinde düzenlenen “Uyku Çalışmalarında Geçmiş, Bugün ve Yarın” sempozyumu, yoğun katılımla gerçekleşti.
Sempozyumun moderatörlüğünü Yakın Doğu Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Adile Öniz üstlendi.
Alanında uzman akademisyenleri bir araya getiren sempozyumda; Asya Uyku Tıbbı Cemiyeti Yönetim Kurulu Üyesi ve
Uyku Tıbbı Derneği Eski Başkanı Prof. Dr. Murat Aksu, Yakın Doğu Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan
Yardımcısı Doç. Dr. Gonca İnanç ve Beyin ve Bilinç Durumları Araştırma Merkezi (BEBAM) Başkanı Prof. Dr. Murat
Özgören konuşmacı olarak yer aldı.

Uyku biliminin farklı yönleriyle ele alındığı sempozyumda; “Uyku Tıbbı Bazında Uyku Çalışmaları”, “Uyku: Günümüzden
Seçmeler” ve “Uyku: Geçmişten Geleceğe Yansımalar” konularıyla katılımcılara, uyku biliminin geçmişten günümüze
gelişimini takip etme fırsatı sunuldu. Akademisyenlerin ve öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği sempozyum sonunda yer alan
soru-cevap bölümü ise interaktif bir platform sağlayarak, uyku sağlığına dair farkındalık oluşturmayı amaçladı.

Prof. Dr. Murat Aksu: “Uzun saatler çalışmak yerine,
iyi bir uyku ile daha verimli olabilirsiniz!”

Uyku bozukluklarının bireysel sağlığı doğrudan etkilediğini belirten Asya Uyku Tıbbı Cemiyeti Yönetim Kurulu Üyesi ve
Uyku Tıbbı Derneği Eski Başkanı Prof. Dr. Murat Aksu, uyku ve uyanıklık dengesinin “sirkadiyen ritim ve hormonal
düzenle” sağlandığını vurguladı. Sunumunda, doğanın biyolojik saatine örnek olarak mimoza çiçeğini anlatan Prof. Dr.
Murat Aksu, “Mimoza çiçeği gündüz açar, gece kapanır. Işık almayan bir ortamda bile bu döngüyü sürdürmesi, içsel bir saat
mekanizmasına sahip olduğunu gösteriyor. Bu keşif, geçmişte sirkadiyen genlerin bulunmasında önemli ilerlemelere yol
açmıştı” dedi. “İyi uyuduğumuzda uyanıklığa hazır oluruz” ifadelerini kullanan Prof. Dr. Murat Aksu; uyku süresi ve
kalitesinin, kardiyovasküler hastalıklar, diyabet ve nörodejeneratif rahatsızlıklarla ilişkili olduğunu ve uyku
bozukluklarının erken teşhis edilmesinin hayati önem taşıdığının altını çizdi.
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Aynı zamanda Acıbadem Üniversitesi Nöroloji Anabilim Dalı Başkanı da olan Prof. Dr. Murat Aksu, uykunun, “NonREM”
ve “REM uyku” olarak ikiye ayrıldığını ifade etti. REM uykusunun keşfinin uyku tıbbında büyük bir dönüm noktası
olduğunu vurgulayan Prof. Dr. Murat Aksu, bu uykunun duygu yüklü rüyalar içerdiğini, bu süreçte beynin bazı
bölgelerinin daha pasif hale geldiğini ve vücudun geçici felç durumuna geçtiğini belirtti. Uyku tıbbının 1970 yılında
ABD’de resmi bir tıp dalı olarak kabul edildiğini hatırlatan Prof. Dr. Murat Aksu, uyku hastalıklarına da değindi. Prof.
Dr. Murat Aksu, kaliteli uykunun başarı için vazgeçilmez olduğunu belirterek, “Uzun saatler çalışmak yerine, iyi bir uyku
ile daha verimli olabilirsiniz” mesajını verdi.

Prof. Dr. Murat Özgören: “Çalışmalarımızın daha hassas ve etkili tedavi yöntemleri
geliştirilmesine olanak sağlayacağına inanıyoruz!”

Uyku biliminin tarihsel gelişimini ele alan Prof. Dr. Murat Özgören, eski çağlardan itibaren uykunun insan zihni ve bedeni
üzerindeki etkilerinin araştırıldığını ancak uyku bozukluklarının bilimsel anlamda sistematik olarak 20. yüzyılda
incelenmeye başlandığını belirtti. Uyku tıbbı alanındaki çalışmalarını anlatan Prof. Dr. Özgören, ulusal ve uluslararası iş
birlikleri ile yenilikçi tanı ve tedavi yöntemlerinin geliştirilmesine katkı sağladıklarını ifade etti. Bu hedefe ulaşmak için
multidisipliner bir yaklaşım benimsediklerini belirten Prof. Dr. Murat Özgören, “Tıp, nöroloji, kulak burun boğaz, fizik,
biyoloji, moleküler biyoloji ve genetik, biyomedikal mühendislik, psikoloji, elektrik elektronik ve makine mühendisliği,
fizik tedavi, biyoistatistik ve biyoenformatik gibi farklı alanlarda yapılan çalışmalarla daha etkili sonuçlar elde etmeyi
amaçlıyoruz” dedi. Ayrıca, iş ve uyku arasındaki ilişki, ışık kirliliği, şehir stresi, kronik hastalıklar gibi konularda kapsamlı
araştırmalar gerçekleştirdiklerini vurgulayan Prof. Dr. Özgören, “Beyin yanıtlılığı ve termal beyin analizi gibi yeni nesil
teknolojilerle de ilerliyoruz. Bu alandaki çalışmalarımızın, insan sağlığını daha iyi anlayarak, uyku bozuklukları ve beyin
işlevleri ile ilgili daha hassas ve etkili tedavi yöntemleri geliştirilmesine olanak sağlayacağına inanıyoruz” dedi.

Doç. Dr. Gonca İnanç: “Uyarılmalar, uyku kalitesini ve bilinç durumlarını
etkileyebilir.”

Yürüttüğü laboratuvar çalışmalarından örnekler sunan Yakın Doğu Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan
Yardımcısı Doç. Dr. Gonca İnanç işitsel, duyusal ve bilişsel uyarılmanın uyku üzerindeki etkilerini ele aldı. “Yüzeyel uyku
ile derin uyku arasındaki karşılaştırmalarda bazı farklılıklar gözlemlendi” diyen Doç. Dr. Gonca İnanç, uykunun bilinç
durumunu tamamen devre dışı bırakmadığını ve bilinç düzeyinin uykuda da belirli ölçüde aktif kaldığını vurguladı.
Uyarılmaların uyku kalitesini ve bilinç durumlarını etkileyebileceğini belirten Doç. Dr. İnanç, özellikle stres, uyku
bozuklukları veya dış ortam faktörlerinin bu süreçleri tetikleyebileceğini ifade etti. Uyku sırasında dokunma duyusunun
nasıl işlendiğini ve beynin bu sürece nasıl tepki verdiğini anlamak için katılımcıların ellerine belirli dokunsal uyaranlar
yaptıklarını belirten Doç. Dr. Gonca İnanç, “Baskın olan ve baskın olmayan elin işaret ve orta parmaklarına gece boyunca
uyaran uygulandı. Sonuç olarak bu çalışma boyunca dokunsal duyusal işlemleme ve bununla ilişkili beyin asimetrisine ilişkin
içgörü sağlandı. Günlük aktivitelerde baskın olarak kullanılmayan ele ağrısız dokunsal uyaranlar uygulanarak ise duyusal
ve bilişsel bağlamdaki tepkilerini değerlendirdik. Uyku sırasında baskın elde gözlemlenen sonuçların aynısı olarak baskın
olmayan el için de benzer sonuçlar ortaya koydu” dedi. 

MEDYA ÖZEL 53



1985 yılında; 9 masa le başlayan Antakya yemekler yolculuğum... Henüz
yaş 12 d... Önce mutfak deneym, sonra servs tecrübes... Han derz ya;
en y yemek annemzn yemekler dye... İşte annem Dahye Sultan
yemekler... Babam Mehmet Devec'den servs adabı le lgl püf noktalar...

Ürettğmz ürünler daha y tüketmenz çn Antakya Bakkalı... Butk, kend
konusunda sürekl kendn yenlemeye çalışan br ale şrket... Profesyonel
şeflern ve deneyml servs elemanlarımızın szler çn sürekl eğtmden
geçerek hazır olması çn gayret eden ekp çalışması... Hatay Mutfağı'nın
İstanbul'dak lk ve gerçek adres...

Çıktığımız Hatay'a gelmeyen Hataya düşer sloganı le; Antakya yemeğnn
ve kültürünün güzel örneklern,
szlerle brlkte sunmak çn mücadele eden br takım çalışması...

www.hataygurme.com.tr

www.akdenzhataysofras.com.tr





SANATÇI TANYELİ SON YOLCULUĞUNA UĞURLANDI

Pankreas kanseri nedeniyle hayatını kaybeden sanatçı Tanyeli, cenaze töreninin
ardından defnedildi.

Pankreas kanseri nedeniyle tedavi gördüğü hastanede hayatını kaybeden 54 yaşındaki sanatçı Tanyeli Özruh Sünneli,
Zincirlikuyu Camii'nde öğle namazına müteakip kılınan cenaze namazının ardından son yolculuğuna uğurlandı.

Ünlü sanatçı Tanyeli Özruh Sünneli, 2 buçuk yıldır mücadele ettiği pankreas kanseri nedeniyle 17 Mart Salı günü, tedavi
gördüğü hastanede 54 yaşında hayatını kaybetmişti. Tanyeli için Zincirlikuyu Camii'nde cenaze töreni düzenlendi. Cenaze
törenine, ailesi, sanatçı Yonca Evcimik, Safiye Soyman, Nuri Alço, Davut Güloğlu modacı Gülşah Saraçoğlu, televizyoncu
Armağan Çağlayan ve çok sayıda seveni katıldı. Sanatçı, öğle namazına müteakip kılınan cenaze namazının ardından
gözyaşları içinde son yolculuğa uğurlandı. Sanatçının Bodrum Aile Mezarlığı'na defnedileceği öğrenildi.

"Çok iyi bir insandı"
Tanyeli için çok güçlü bir kadın olduğunu söyleyen sanatçı Yonca Evcimik, "Hepimizin başı sağ olsun. Çok değerli bir
sanatçı olmasının ötesinde ne kadar kuvvetli bir kadın olduğunu aslında insanın tevekkül ederek sabırla her şeyin nasıl başa
çıkabileceğini bize örnek oldu. Çok iyi bir insandı zaten görüyoruz iyi olduğunu" diye konuştu.
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"Çok iyi bir anne ve eşti"
Acısının çok büyük olduğunu söyleyen Tanyeli'nin eşi İlker Sünnili, "O yok şu
an burada. Devam ediyorduk niye bıraktın gittin diyorum kendi kendime. Bir
şey diyemiyorum şu an. Söyleyebileceğim hiçbir şey yok. Hepimizin başı sağ
olsun. Çok iyi bir insandı. Çok iyi bir anne ve eşti. Allah nurlar içinde
yatırsın. Acım çok büyük" ifadelerini kullandı. - İSTANBUL

"Kalbi çok güzel bir insandı"

Tanyeli'ni sanata ilk başladığı anlardan itibaren tanıdığını söyleyen sanatçı Nuri Alço, "Bu kadarmış. Güzel bir
arkadaşımızı ve dostumuzu kaybettik. Hepimizin başı sağ olsun. Gerçekten yüreği kalbi çok güzel bir insandı. Sanata ilk
başladığı zamanlardan beri tanırım kendisini. İyi bir dostumuzdu" dedi.
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